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تفاوت نرخ ارز مسافرتی و آزاد

خ ارز مسافرتی و آزاد سود ۲۰ میلیونی از تفاوت نر

با  همزمان  آزاد  و  مسافرتی  ارز  نرخ  تفاوت 
آخرین روز های امسال حدود ۳۰ درصد به نفع 

متقاضیان تمام می شود.
به گزارش فرارو؛ ارز مسافرتی درحال حاضر 
واجد  خریداران  به  یورو  هزار  معادل  نهایتا 
شرایط تعلق می گیرد و طبق اعدادوارقام اعلامی 
پای  بانکی،  صرافی های  و  دلال ها  سوی  از 
حاشیه سود تقریبا ۲۰ میلیونی وسط می آید. 
گرفتن  درنظر  با  مسافرتی  ارز  سهمیه  البته 
شرط وشروط خاصی تا هزار یورو افزایش پیدا 
می کند وگرنه مسافرانی که راهی ترکیه، عتبات 
عالیات، ارمنستان و گرجستان می شوند، نهایتا 
اسکناس  یا  مسافرتی  ارز  یورو   ۳۰۰ معادل 

معادل آن دریافت می کنند.
تفاوت یورو دولتی و آزاد

قیمت یورو دولتی امروز یکشنبه ۲۰ اسفند 
۴۵ هزار و ۹۴۸ تومان اعلام شده است. کسی 
که خواستار دریافت سقف ارز مسافرتی است 
و می تواند از همه هزار یورو مسافرتی استفاده 
کند، بابت خرید این میزان یورو باید ۴۵ میلیون 

و ۹۴۸ هزار تومان هزینه کند.
 ۶۵ محدوده  در  فعلا  اما  آزاد،  یورو  قیمت 
هزار قرار دارد و با این اوصاف خرید سهمیه ارز 
مسافرتی که برمبنای نرخ دولتی است، حدود 
می شود.  تمام  آزاد  بازار  نرخ  زیر  درصد   ۳۰
فراموش نکنید خرید هزار یورو از بازار آزاد فعلا 

نزدیک ۶۵ میلیون آب می خورد.
ارز مسافرتی با این حال به شرطی معادل هزار 
یورو به هر مسافر تعلق می گیرد که اولا سفر به 
شکل هوایی باشد و در قدم بعدی مسافر برای 
ورود به کشور دوم احتیاج به ویزا داشته باشد؛ 
وگرنه سهمیه ارز مسافرتی طبق بخشنامه قبلی 
بانک مرکزی از هزار به ۳۰۰ یورو تقلیل پیدا 

می کند.
تفاوت لیر دولتی و آزاد

قیمت لیر ترکیه توسط صرافی های بانکی هزار 
و ۳۱۵ تومان اعلام می شود. همین اسکناس 
در بازار آزاد ارز امروز یکشنبه ۲۰ اسفند توسط 
معادل  فردوسی  میدان  در  حاضر  دلال های 
هزار و ۸۶۵ تومان به خریداران پیشنهادی شده 

است.
صرافی  در  ترتیب  این  به  ترکیه  لیر  قیمت 
بانکی و بازار آزاد ۵۵۰ تومان تفاوت دارد و این 

عدد به معنی اختلاف ۲۹ درصدی است.
سهمیه لیر دولتی برای مسافرانی که به شکل 
تفاوتی  ترکیه می شوند  یا هوایی راهی  زمینی 
ندارد و به خاطر اینکه ایرانی ها بابت حضور در 
کشور همسایه احتیاجی به ویزا ندارند، نهایتا 
معادل ۳۰۰ یورو دولتی به آن ها لیر دولتی تعلق 

می گیرد؛ یعنی تقریبا ۱۰ هزار و ۴۶۰ لیر.
خرید این میزان لیر ترکیه از صرافی های بانکی 
حول وحوش ۱۳ میلیون و ۷۵۴ هزار تومان خرج 
برمی دارد، اما این میزان لیر ترکیه در بازار آزاد 
ارز تقریبا ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خرج 

روی دست می گذارد.
تفاوت دینار عراق دولتی و آزاد

دینار عراق معمولا در دسته ۱۰۰ تایی معامله 
را  عراق  دینار  نرخ  خاطر  به همین  و  می شود 

به شکل صددینار محاسبه می کند.
صدتایی  به شکل  آزاد  بازار  در  عراق  دینار 

در  اما  دارد،  قیمت  تومان  و ۵۴۰  هزار  چهار 
صرافی های بانکی این عدد به سه هزار و ۲۰۷ 

تومان تنزل پیدا می کند.
قیمت دینار عراق با این اوصاف در صرافی 
بانکی و بازار آزاد فعلا هزار و ۳۳۳ تومان تفاوت 
دارد. از طرف دیپر شرایطی که برای ایرانی هایی 
که راهی ترکیه می شوند فرقی با زائران عتبات 
عالیات ندارد و آن ها نیز نهایتا امکان استفاده 
از ۳۰۰ یورو دولتی یا ارز معادل آن را خواهند 

داشت. یعنی چقدر؟ ۴۳۰ هزار دینار عراق.
تفاوت درام ارمنستان دولتی و آزاد

درام ارمنستان مثل دینار عراق در دسته ۱۰۰ 
تایی فروخته می شود و امروز یکشنبه ۲۰ اسفند 
هر اسکناس ۱۰۰ درام ارمنستان در بازار آزاد ارز 

معادل ۱۴ هزار و ۷۵۰ تومان فروخته شد.
صرافی های  در  حال  این  با  ارمنستان  درام 
بانکی با قیمت کمتری عرضه می شود و طبق 
اعلام بانک مرکزی امروز این عدد ۱۰ هزار و ۴۵۲ 

تومان ثبت شده است.
قیمت درام ارمنستان به این ترتیب در صرافی 
بانکی چهار هزار و ۲۹۸ تومان یعنی ۲۹ درصد 
زیر نرخ بازار آزاد عرضه می شود. نکته مهم اینکه 
نمی خواهد  ویزا  ایرانی  مسافران  از  ارمنستان 
تعلق  متقاضیان  به  که  سهمیه ای  حداکثر  و 
می گیرد، حول وحوش ۱۳۱ هزار درام ارمنستان 

تخمین زده می شود.
تفاوت قیمت لاری گرجستان دولتی و آزاد

لاری یکی دیگر از ارز های رایج در بازار آزاد 
است و برای مسافرانی که کشور گرجستان را 
برای سفر انتخاب می کنند اهمیت دارد. امروز 
به  ارز  آزاد  بازار  دلال های  اسفند  یکشنبه ۲۰ 
خریداران این اسکناس پیشنهادی نزدیک ۲۲ 
هزار و ۳۸۶ تومان ارائه دادند، اما در صرافی های 
بانکی به متقاضیان این ارز، هر درام ارمنستان 

۱۵ هزار و ۸۲۰ تومان تعلق گرفته است.
بانکی  صرافی  در  گرجستان  لاری  قیمت 
نزدیک شش هزار و ۵۰۰ تومان کمتر است و 
این عدد اختلاف ۲۹ درصدی را نشان می دهد.

لاری گرجستان به متقاضیان این اسکناس 
نهایتا معادل ۳۰۰ یورو یعنی ۸۷۰ لاری تعلق 
آزاد  بازار  از  لاری  میزان  این  خرید  می گیرد. 
آب  تومان  هزار   ۵۰۰ و  میلیون   ۱۹ نزدیک 
می خورد. اما موقع خروج از کشور و پای پرواز 
همین میزان لاری برای متقاضیان ۱۳ میلیون و 

۷۶۳ هزار تومان تمام می شود.

نماینده کارگران در شورای عالی کار معتقد است؛ بر اساس نظرات 
کارشناسی شده و نظر نمایندگان کارگران، رقم سبد معیشت کارگران ۲۴ 

میلیون تومان است.
اقتصاد ۲۴- بر اساس آمار های رسمی در سال ۱۴۰۲، یک کارگر سرپرست 
خانوار ۴ نفره برای خرید حداقل اقلام خوراکی مورد نیاز خانواده، حدود 

۶۵ درصد از درآمد خود را به غیر از هزینه مسکن، باید هزینه کند.
همچنین همین آمار رسمی نشان می دهد در سال ۱۴۰۱، این خانوار 
برای تهیه سبد خانوار باید ۵۸ درصد درآمد خود را هزینه می کرد و البته 

در سال ۱۴۰۰ نیز این نسبت ۴۹ درصد بوده است.
این روند نشان می دهد طی سال های گذشته با افزایش تورم، توان 
خانوار برای تهیه حداقل های مورد نیاز خود به شدت کاهش یافته است 
و این ضعف قدرت خرید کارگران و همچنین ضعف مدیریت در عرصه 

هماهنگی جهت تامین رفاه نسبی کارگری را نشان می دهد.
با رسیدن روز های پایانی سال تکاپو برای تعیین سبد و دستمزد کارگران 
بیشتر شده و از طرف دیگر نگرانی قشر زحمتکش و کم توان مالی جامعه 

برای آینده یکسال زندگی بیشتر شده است.
از این رو جلسات در خصوص چانه زنی تعیین سبد معیشت و در 
نهایت دستمزد سال آینده کارگران در حال برگزاری است که مانند سنوات 

گذشته قطعا با یکی دو جلسه نهایی و به نتیجه نخواهد رسید.
در حالی صبح یکشنبه بیستم اسفند، نشست کمیته مزد ذیل شورای 
عالی کار با حضور نمایندگان دولت، کارگران و کارفرمایان در محل وزارت 
کار برگزار شد که نتیجه ای از این نشست در خصوص تعیین سبد کارگری 

و دستمزد کارگری حاصل نشد.

البته مطابق قانون بایستی دستمزد سال آینده کارگران براساس نرخ سبد 
معیشت خانوار تعیین شود؛ بند دوم ماده ۴۱ قانون کار، الزام آور است و 

باید به آن عمل شود.
نبود دستورالعمل جامع و کارشناسی شده از سوی تصمیم گیران نهایی 
دستمزد کارگران، چالش جدی در سرنوشت یکساله کارگران کشور است.

چکش کاری برای رقم سبد معیشت کارگران
در حالی علیرضا میرغفاری، عضو کانون عالی انجمن صنفی کارگران به 
ایلنا گفته است که در جلسه روز یکشنبه کمیته مزد متاسفانه برخی اقلام 
در تعیین سبد غذایی مصرفی کارگران حذف شده بود که گروه کارگری 
روی برگرداندن این اقلام در محاسبه سبد غذایی کارگران پافشاری کرد، 
اما مجید رحمتی، رئیس کمیته مزد کانون هماهنگی شورا های اسلامی 
کار استان تهران در گفتگو با همین خبرگزاری اعلام کرد که »از ابتدای 
بهمن ماه تا اواخرِ هفته  پیش سه جلسه با حضورِ اعضای کانون و برخی از 
نمایندگانِ کارگری برگزار شد و در نهایت نرخ سبد معیشت برای تهران، 
با توجه به قیمت های بهمن ماه و برای یک خانوار ۴ نفره با کالری ۳هزار، 

۳۲ میلیون و ۸۵۰هزار تومان محاسبه شد.«
در همین رابطه علیرضا میرغفاری، نماینده کارگران در شورای عالی کار 
در گفتگو با اقتصاد ۲۴ گفت: بر اساس نظرات کارشناسی شده و نظر 
نمایندگان کارگران، سبد معیشت کارگران در محدوده ۲۴ میلیون تومان 
است. میرغفاری ادامه داد: البته چکش کاری برای رقم سبد معیشت 
ادامه دارد و خوشبختانه اختلاف چندانی در نظر نمایندگان کارگری و 
کارفرمایی نیست. به گفته نماینده کارگران در شورای عالی کار، باید 
سبد معیشت کارگران متناسب با اعداد و ارقام واقعی و نزدیک به نرخ 

داده  اطمینان  این  کارگران  به  تعیین شود چراکه دراین صورت  تورم 
می شود که تعیین دستمزد منطبق با واقعیت های جامعه است و قطعا 
وضعیت معیشت کارگری در تعیین دستمزد در نظر گرفته خواهد شد.

میرغفاری با بیان اینکه در بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار تاکید شده که سبد 
معیشت باید تأمین باشد، اما طی سنوات گذشته هیچگاه سبد معیشت 
با دستمزد برابری نداشته است، گفت: از این رو ساختار حقوق و دستمزد 
ساختار چانه زنی است و باید هر یک از طرفین با توجه به واقعیت ها و 

اسناد و مدارک لازم صحبت کنند.

قیمت یورو دولتی و آزاد 
نزدیک 20 هزار تومان تفاوت 
دارد و با احتساب سهمیه هزار 
یورویی، بحث سود 20 میلیونی 
مطرح می شود

نماینده کارگران: نماینده کارفرمایان چندان با این رقم مشکل نداشت!
سبد معیشت کارگران بر پایه ۲۴ میلیون تومان محاسبه می شود؟

بانک مرکزی اعلام کرد
تامین ارز دارو و تجهیزات پزشکی از مرز ۴ میلیارد دلار 

گذشت

بانک مرکزی بنابر ثبت سفارش ها و اعلام اولویت ها و نظر وزارت بهداشت 
و سازمان غذا و دارو، از ابتدای امسال تاکنون برای واردات دارو و تجهیزات 
پزشکی مجموعا ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز تامین و پرداخت کرد که از 

رشد ۲۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته برخوردار است.
به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد: میزان ارز تامین شده برای واردات 
دارو و تجهیزات پزشکی سال گذشته  ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار بود که این 
رقم از ابتدای امسال تا به امروز به بیش از  ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسیده 
است. تامین ارز امسال بانک مرکزی برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی در 

مقایسه با سال گذشته از رشد ۲۶ درصدی برخوردار بوده است.

افزایش قیمت مسکن با توجه به رشد نرخ ارز در بازار
یک کارشناس مسکن گفت: هم اکنون بازار مسکن در رکود تورمی قرار دارد 
که با توجه به افزایش قیمت ارز در بازار، به مرور زمان این رشد قیمت در بازار 

مسکن تاثیر خواهد داشت.
فرشید ایلاتی، کارشناس حوزه مسکن در گفت وگو با خبرنگار با بیان اینکه 
مردم به راحتی می توانند از سامانه خودنویس به راحتی کد رهگیری دریافت 
کنند و نیازی به پرداخت پول به املاکی ها نیست، گفت: مردم بدون ارجاع 
به املاکی ها به راحتی و به صورت رایگان توان دریافت کد رهگیری را خواهند 
داشت اما در گذشته باید هزینه بالایی پرداخت می شد تا می توانستن این کد 

را دریافت کنند؛ هم اکنون این ضعف در معامله پرداخت رفع شده است.
این کارشناس حوزه مسکن در خصوص حضور چینی ها در کشور تاکید 
کرد: کشور نیازمند سرمایه گذاری چینی ها در ایران است؛ همچنین چندین 
بار حضور پیمانکاران چینی در کشور از سوی مقام مسؤولان وزارت راه و 

شهرسازی تکذیب شد.

ابتدایی اسفند ماه،  با جهش ارزی رخ داده در روز های 
بازار سرمایه رونقی را به خود دید. همان زمان کارشناسان 
این رونق را کوتاه مدت ارزیابی کرده و بر این باور بودند که 
شاخص خیلی زود تعدیل خواهد شد. این اتفاق افتاد و به 
گفته »رحمان رحیمی« فعال بازار سرمایه تنها فرصتی شد 
برای کسانی که می خواستند همان مبلغ کم خود را ذخیره 
کرده و از بازار خارج شوند. آب رفتن بورس اوراق بهادار در 
حالی روی می دهد که علاوه بر رشد بازار های موازی چون 
طلا و مسکن، حالا بازار ارز های دیجیتال نیز رونق چشمگیری 

میان ایرانیان داشته است.
اقتصاد ۲۴- نازنین خودی- بازار سرمایه هفته جاری را در 
حالی آغاز کرد که تصمیم گرفت به روند نزولی خود ادامه 
دهد، رفتاری که البته به دلیل بی اعتمادی و ترس حاکم در 
بازار چندان هم غیرقابل پیش بینی نبود. با جهش ارزی رخ 
داده در روز های ابتدایی اسفندماه بازار سرمایه رونق کمی را 
به خود دید. همان زمان کارشناسان این رونق را کوتاه مدت 
ارزیابی کرده و بر این باور بودند که شاخص خیلی زود تعدیل 
خواهد شد. این اتفاق افتاد و به گفته »رحمان رحیمی« فعال 
بازار سرمایه تنها فرصتی شد برای کسانی که می خواستند 
همان مبلغ کم خود را ذخیره کرده و از بازار خارج شوند. آب 
رفتن بورس اوراق بهادار در حالی روی می دهد که علاوه بر 
رشد بازار های موازی چون طلا و مسکن، حالا بازار ارز های 

دیجیتال نیز رونق چشمگیری میان ایرانیان داشته است.
بر این اساس در پایان معاملات روز یکشنبه شاخص کل با 

کاهش ۳ هزار و ۴۹۴ واحدی به سطح ۲ میلیون و ۱۶۰ هزار 
واحدی رسید. این ریزش در معاملات سهم های کوچک بازار 
کندتر بود و شاخص هم وزن با کاهش ۹۵۸ واحدی در سطح 

۷۳۸ هزار و ۸۱۳ واحدی ایستاد.
اعتماد به خودروساز ها بیشتر از بازار سرمایه است

رحمان رحیمی در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در بررسی رشد کوتاه 
مدت بورس به مقایسه رشد بازار های موازی پرداخت. او در 
این باره می گوید: باید یادآور شد که رشد بازار در روز های 
گذشته در مقایسه با بازار های موازی خیلی قابل توجه نبود. 
فروش  وقتی خودروساز ها طرح  مثل خودرو  بازار هایی  در 
می گذارند، در نیم ساعت اول معمولا می بینیم که ظرفیت پر 
می شود. حتی در برخی موارد در پنج دقیقه اول! این استقبال 
به دلیل اعتماد سرمایه گذاران به همین خودروساز هایی است 
که خیلی وقت ها خودرو ها را با تاخیر زیاد تحویل می دهند، 

اما متاسفانه این اعتماد در بورس مشاهده نمی شود.
به گفته او دلیل این بی اعتمادی همین اتفاقاتی است که 
به طور مثال اخیرا در فرابورس افتاد و اصلا معامله ای در 
آن انجام نشد. به دلیل دست اندازی های دولت به سود 
شرکت های بورسی یا دستورالعمل های ناگهانی و... بنابراین 
آنچه در بازار سرمایه ایران اتفاق می افتد تنها یک نوسان ۱۰ 
تا ۱۵ درصدی است که سریع هم از دست می رود،. یعنی 
وقتی بازار ۱۰ درصد مثبت می شود، به همان اندازه عرضه ها 
هم زیاد می شود، چون به دنبال این هستند که همان مبلغ 
کم خود را ذخیره کنند. در سبز شدن موقتی بازار که به دلیل 

رشد دلار رخ داد، سهامداران بیشتر به دنبال همان نوسانات 
کوتاه مدت بودند.

رشد بازار ارز های دیجیتال با رکورد در قیمت رمزارزهایی 
که سرمایه های  غولی  است،  بوده  کوین همراه  بیت  چون 
زیادی را به خود جذب کرده و در مقابل بازار تضعیف شده 
بورس قدرت نمایی می کند. رحیمی در ادامه گفتگو با اقتصاد 

۲۴  درباره بازار این رمزارز به دو نکته اشاره می کند.
او توضیح می هد: یک اینکه فقط ارزش بیت کوین ۱۰ برابر 
بازار سرمایه ماست، یعنی بازار سرمایه یک کشور ۸۰ میلیونی 
با نزدیک ۶۰۰ شرکت، یک دهم بیت کوین است. نکته دوم 
این است که طبق آخرین آمار ها ما حدود ۱۴، ۱۵ میلیون نفر 
فعال در بازار ارز دیجیتال داریم. اما در بازار سرمایه حدود 
ایران ۳۰  ارز دیجییتال در  نیم میلیون نفر! یعنی کاربران 
برابر کاربران بورس هستند، چرا که این ارز ها آن اطمینان 
از  قبل  یعنی سرمایه گذار  به سرمایه گذار داده است،  را 
ورود به آن ریسک هایی که مترتب هست را می داند و در 
نتیجه حساب شده ورود می کنند. اما بورس یک رکب هایی 
به سرمایه گذاران زده که کسانی هم که از بازار رفته اند دیگر 

خیلی سخت است که برگردند.
سهامداران بازار رکودی مسکن را ترجیح می دهند

از مردم  باور رحمان رحیمی در حال حاضر بسیاری  به 
در بازار سرمایه هوشمندانه عمل می کنند. وقتی هم که آن 
اتفاق ها در سال ۹۹ و اردیبهشت امسال رخ داد خیلی ها 
ندارند  اعتمادی  مانده اند  که  هم  کسانی  و  رفتند  بازار  از 

و فقط مانده اند که به اصل پول خود برسند و بعد هم از 
بازار خارج شوند. این سرمایه ها به بازار های دیگر مانند طلا، 
سکه، خودرو و حتی زمین و مسکن برده می شود، با وجود 
آنکه نقدشوندگی کمی دارند، چرا که می دانند مسکن به رغم 
رکودی که در آن حاکم است، در سال آینده رشد خواهد 
بازار  انداز خیلی مثبتی پیش روی  بنابراین چشم  داشت؛ 

سرمایه نمی بینیم.
چشم انداز بورس در سال آینده

این کارشناس در پیش بینی شاخص کل بورس تا پایان 
اسفند معتقد است در ۶ روز باقیمانده کاری بازار سرمایه 
اتفاق خاصی نخواهد افتاد و این شاخص بیشتر از ۲ میلیون 
و ۲۰۰ هزار واحد نخواهد رفت. همچنین دولت سیاست های 
انقباضی خود را برای جلوگیری از رشد دلار در سال بعد هم 

تکرار خواهد کرد.
او می افزاید: اگرچه دیدیم که اواخر سال این سیاست با 
شکست مواجه شد و فنر دلاری که جمع شده بود تا حدودی 
در رفت. البته معتقدم هنوز فنر اصلی دلار در نرفته و سال 
بعد احتمالا دلار روی ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان باشد. به تبع آن 
بازار سرمایه هم رشد خواهد داشت، اما این رشد به معنای 
سوددهی نیست چرا که این رشد صرفا به دلیل تورم است 
و یک سود واقعی نیست. یک سرمایه گذار این سود را در 
بازارهایی چون طلا و مسکن هم می تواند داشته باشد تازه 
بدون آن که نگران از دست رفتن سرمایه خود باشد؛ مانند 

استرسی که سهامداران در بورس تجربه می کنند.

 آب رفتن بورس مقابل رشد چشمگیر رمزارز ها در کشور

مدرک دانشگاهی اینجانب ابوالفضل غفاری با کدملی 0011648015 فرزند یوسف به تاریخ تولد 1368/12/02 
ورودی سال 1389 فارغ التحصیل سال1393 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم رشته مهندسی صنایع 
گرایش برنامه ریزی و تحلیل سیستم ها مقطع کارشناسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا 

میشود اصل مدرک را به ادرس پستی 3761616461 ارسال نماید)کد1402/12/717(

 0017548446 شناسنامه  شماره  و   0017548446 ملی  کد  با  زاده  قاضی  فاطمه  خودرو  هوشمند  کارت 
فرزند حمید،خودرو پژو 20۷با رنگ خاکستری مدل 1402 شماره پلاک ۳2ه ۷۸9ایران 40 باشماره شاسی
تاریخ 21/12/1402  زاده در  فاطمه قاضی  نام  NAAR03FE5PJ039529 و شماره موتور178B0141031به 

مفقود گردیده و از درجه ساقط است.)کد1402/12/718(

اصل برگ سبز خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1388 به رنگ نوک مدادی - متالیک به شماره 
انتظامی 1۳- 5۸4 ی 65 شماره موتور 3267591 و شماره شاسی S1412288105586 به نام شهریار سلحشور 

دستگردی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/719(

انتظام به شماره  به رنگ سفید - روغنی  131SE مدل 1395  پراید   اصل برگ سبز خودرو سواری سایپا 
ی 6۷-1۸1 ب ۳۷ شماره موتور M13/5747158 و شماره شاسی NAS411100G3622719 به نام شهریار 

سلحشور دستگردی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/720(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهتاب خارابیان ماسوله فرزند طاهر به شماره شناسنامه 11264 صادره از 
تهران رشته زیست شناسی علوم میکروبیولوژی مقطع کارشناسی صادره واحد دانشگاهی لاهیجا ن با شماره 
832020229422 تاریخ 06/05/84 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان به نشانی گیلان- لاهیجان – خیابان شقایق کد پستی 

4416939515 وصندوق پستی 1616 ارسال نمایید)کد1402/12/721(

برگ سبز و کارت خودرو و سند کمپانی خودرو سواری تیگو ۷ اتوماتیک به شماره پلاک ۳1ه169 ایران 22 و 
شاسی NATGBACR7J1005448 و شماره موتور MVME4T15BADJ005702 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد1402/12/722(

مدرک تحصیلی اینجانب حیدر احمدی قاسمی فرزند جهانپور به شماره ملی 3380145327 صادره از بندر 
عباس در مقطع کارشناسی رشته مهندسی پلیمر-پلیمر صادره از واحد دانشگاهی واحد بوشر با شماره 
۳۷2/6-11-16 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بوشهر به نشانی بوشهر-میدان شهرداری - ابتدای بلوار شهید رئیسعلی دلواری ارسال 

نماید.نوبت دوم )کد1402/12/723( 

اصل مدرک کارشناسی مهندسی نفت - مخازن صادره از دانشگاه صنعت نفت به نام احمد ضیغمی فرزند مجید 
در مورخه 1۳ اسفند 1402 مفقود شده و اعتبار ساقت میباشد.نوبت سوم )کد1402/12/724(

سند سبز خودرو سوناتا 2008 به رنگ سفید صدفی متالیک، شماره شاسیKMHEU41C38A450737 و 
شماره موتور G4KC7708313 به شماره انتظامی ایران 6۷- 9۸5ج42 مفقود شده است و فاقد اعتبار می 

باشد.)کد1402/12/725(

مدارک برگ سبز و سند کمپانی و گمرکی خودروی تویوتا کرولا xli مدل 200۷ بشماره انتظامی ۳69ل99 
ایران 55 و شماره موتور 1zz2960440و شاسی jtdbr22e170294764 بنام معصومه مصور و برگ سبز 

گمرکی موتور بشماره 1zz2612764 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/726(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژوROA  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  
  NAAB21AA79H020887 : و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 96ه214ایران78  و شماره شاسی
و شماره موتور : 11687036989 به نام صاحب سند : علی حسین خیاطی سرکندی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/727(

شاسی  شاره  ایران 55-699ی۳5  شهربانی  شماره  به  سوناتا  هیوندای  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
KMHE341GXFA093561 شماره موتور G4KEEA586349 مدل 2015 به مالکیت خانم امینه نخ باف به 

رنگ خاکستری متالیک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده )کد1402/12/728(

موتور  شماره  به  متالیک  آبی  رنگ  1398به  مدل  خودرو  کارت  اصل  و  خودرو  سبز  برگه  اصل 
MVM477FJAK078739به شماره شاسی NATFBAMD4K1067826به نام محمود حسنی درخشان 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/729(

برگ سبز و کارت خودرو و سند کمپانی خودرو سواری تیگو ۷ اتوماتیک  به رنگ خودرو : مشکی  به شماره 
 MVME4T15BADJ005702 و شماره موتور NATGBACR7J1005448 پلاک ۳1ه169 ایران 22 و شاسی

نام صاحب سند : اختر رشیدی نژاد  مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

همه مدارک خودرو. سندکمپانی و  برگ سبز و کارت  خودروی سواری هاچ بک پژو 206به مدل 1385  به 
پلاک    48   744ص 38 رنگ  شکلاتی -متالیک  به  به شماره موتور  13385003871و به شماره شاسی  

12803949به مالکیت  کتایون دهدشتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/730(

برگ سبز و کارت خودرو کوییکs به مدل 1402و پلاک 73ن188ایران12 به رنگ سفید به شماره موتور 
باشد. می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  گردیده  مفقود  آباد  زمان  میرزائی  عاطفه  مالکیت  به   m15/5053049

)کد1402/12/730(

گواهینامه رانندگی اینجانب ناصر نادعلی  آزاده به شماره ملی 00۳00۸۳1۷6 و شماره شناسنامه۸۳2۸ تهران 
فرزند محمد و کارت سوخت ماشین وانت مزدا به شماره 55-۳92ط۳5 درتاریخ 02/12/09 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار میباشد.)کد1402/12/731(

برگه سبز و کارت خودرو پژو mc 20۷ به شماره شهربانی 6۳د4۷4 ایران 11 مفقود گردیده است

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو mc 20۷  و رنگ خودرو : 
مشکی قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 6۳د4۷4 ایران 11  و شماره شاسی : NJ700925  و 
شماره موتور : 191B0002753 به  نام صاحب سند : محمد رضا جهانشاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/12/732(

موتور  به شماره  رنگ سفید  به  ایران ۷۸  پلاک 5۷4 د9۳  به شماره  مدل 1۳96  پراید  برگ سبز خودرو 
M13/5841175 به شماره شاسی NAS411100H3564653 به مالکیت آقای علی اشرف کوچک خانی به 
شماره ملی 401051۷026 صادره از اسدآباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/733(

خودروی سواری پژو پارس  xu7p به رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 9۷ -5۸9-ص22 به شماره 
شاسی NAANA15E5PH057120  و شماره موتور 125K0223857  مورخه 1402/12/20 به سرقت رفته در 

صورت مشاهده با شماره 09191425614 تماس بگیرید.

سندمالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : هوندا و رنگ خودرو : ابی و مدل 
وسیله نقلیه : 91 و شماره پلاک : 828 55131 و شماره شاسی : NEK125A9103669 و شماره موتور : 
NEK125A51027330 به نام صاحب سند : خشایار پاپری فرد مفقودکردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سوارب به نام وسیله نقلیه : سواری و رنگ خودرو : برلیانس و مدل وسیله 
BM15L/ : و شماره موتور NAS731100F1000633 : نقلیه : 94 و شماره پلاک : 672ی68 و شماره شاسی

E013372 به نام صاحب سند : بهروز نظری مفقودکردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .


